В случае,  если Инвестором не будет направлена Заявка на погашение УЦП до 
26.06.2029  (включительно),  на  отношения  Инвестора  и  Лица,  привлекающего 
инвестиции, в рамках УЦП распространяются положения Гражданского кодекса 
Российской Федерации.

2. Максимальная сумма 
привлекаемых 
инвестиций, руб.

500 004 617,34 (Пятьсот миллионов четыре тысячи шестьсот семнадцать) рублей 34 
копейки

3. Минимальная сумма 
привлекаемых 
инвестиций, руб.

500 004 617,34 (Пятьсот миллионов четыре тысячи шестьсот семнадцать) рублей 34 
копейки

4. Количество 
предлагаемых УЦП, штук

75 821

5. Цена одного УЦП, руб. 6 594,54 (Шесть тысяч пятьсот девяносто четыре) рубля 54 копейки
6. Лимит погашения УЦП 
на одну заявку, штук

-

7. Срок действия 
инвестиционного 
предложения

по 24.12.2025 включительно

8. Сведения лицах, 
имеющих право 
распоряжаться не менее, 
чем 10 процентами 
голосов в высшем органе 
управления ЛПИ